

Капітальний ремонт підвального приміщення (облаштування найпростішої споруди (укриття) цивільного захисту) КУ "Ходорківський психоневрологічний інтернат" Житомирської обласної ради за адресою: вул. Слобода, 102, с. Ходорків, Житомирський район, Житомирської області
70-23*

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01
на Кабельна лінія 0,4/0,23 кВ
Зовнішні електромережі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 66,287 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,19503 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 15,258 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	KP1-5-2	Розробка ґрунту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	100 м3	0,168	<u>6932,88</u>	<u>6605,27</u>	1165	55	<u>1110</u>	<u>5,3400</u>	<u>0,9</u>
					327,61	1558,37			262	19,3180	3,25
2	KP1-8-9	Засипання ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3, група ґрунту 1	100 м3	0,168	<u>4019,26</u>	<u>3916,05</u>	675	17	<u>658</u>	<u>1,6500</u>	<u>0,28</u>
					103,21	923,90			155	11,4530	1,92
		Разом прямі витрати по розділу 1					1840	72	<u>1768</u>		<u>1,18</u>
									417		5,17
		Разом будівельні роботи, грн.					1840				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					489				
		Загальновиробничі витрати, грн.					272				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,76				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					90				
		Всього будівельні роботи, грн.					2112				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					2112				
		Розділ 2. Монтажні роботи									
3	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	0,48	<u>8388,30</u> 713,38	<u>7674,92</u> 1945,26	4026	342	<u>3684</u> 934	<u>9.6000</u> 22,2955	<u>4.61</u> 10,7
4	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	1,9	<u>1569,12</u> -	<u>-</u> -	2981	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КМ8-143-5	Покриття кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м тр	0,48	<u>284,15</u> 252,65	<u>31,50</u> 7,98	136	121	<u>15</u> 4	<u>3.4000</u> 0,0915	<u>1.63</u> 0,04
6	С1545-488-1 варіант 1	Стрічка сигнальна	м	48	<u>5,69</u> -	<u>-</u> -	273	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ34-103-1 к=1,15	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	км	0,195	<u>18353,51</u> 17041,28	<u>-</u> -	3579	3323	<u>-</u> -	<u>255.3000</u> -	<u>49.78</u> -
8	С113-2327 варіант 2	Труби двохшарові гофровані для захисту підземних кабельних мереж діам. 50 мм	м	195	<u>62,56</u> -	<u>-</u> -	12199	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КМ8-148-4	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, маса 1 м до 6 кг	100 м	1,95	<u>5301,56</u> 2853,50	<u>2269,73</u> 569,56	10338	5564	<u>4426</u> 1111	<u>38.4000</u> 6,5450	<u>74.88</u> 12,76
10	& С1545-66-118 варіант 4	Кабель з алюмінієвими жилами, броньований АВББШв, перерізом 4х16мм2.	м	65	<u>140,30</u> -	<u>-</u> -	9120	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& С1545-66-118 варіант 2	Кабель з мідними жилами ВВГ, перерізом 4х1,5мм.кв	м	65	<u>41,25</u> -	<u>-</u> -	2681	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& С1545-66-118 варіант 3	Кабель з мідними жилами, ВВГ перерізом 2х10мм.кв	м	65	<u>142,07</u> -	<u>-</u> -	9235	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КМ8-165-1	Монтаж муфти кінцевої для кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 35 мм2	шт	2	<u>501,01</u> 486,85	<u>9,54</u> 2,39	1002	974	<u>19</u> 5	<u>6.4000</u> 0,0275	<u>12.8</u> 0,06
14	2405-1480 варіант 1	Муфти кінцеві 4КВТп-1-16/25	комплект	2	<u>577,92</u> -	<u>-</u> -	1156	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					56726	10324	<u>8144</u> 2054		<u>143.7</u> 23,56
		Разом будівельні роботи, грн.					56726				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					38258				
		всього заробітна плата, грн.					12378				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6686 17,37 2047 63412				

		Всього по розділу 2					63412				
15	КР17-12-8	Розділ 3. Дообладнання існуючого ВРП Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>25946.74</u> 22032,12	<u>-</u> -	259	220	<u>-</u> -	<u>299.9200</u> -	<u>3</u> -
16	& 1504- 1033-6 варіант 1	Вимикач автоматичний ВА47-29 3Р Ір=40А	шт	1	<u>373.83</u> -	<u>-</u> -	374	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					633	220	<u>-</u> -		<u>3</u> -
		Разом устаткування, грн.					374				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					14				
		Всього устаткування, грн.					388				
		Разом будівельні роботи, грн.					259				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					39				
		всього заробітна плата, грн.					220				
		Загальновиробничі витрати, грн.					116				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					34				
		Всього будівельні роботи, грн.					375				

		Всього по розділу 3					764				
		Разом прямі витрати по кошторису					59199	10616	<u>9912</u> 2471		<u>147.88</u> 28,73
		Разом устаткування, грн.					374				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					14				
		Всього устаткування, грн.					388				
		Разом будівельні роботи, грн.					58825				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					38297				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					13087				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7073				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2171				
		Всього будівельні роботи, грн.					65898				

		Всього по кошторису					66287				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					195,03				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					15258				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

В.А Чумальчук

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

І.С Васильківська